
 

ZARZĄDZENIE NR 116/25 

WÓJTA GMINY ŁOMŻA 

z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2025 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1530 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów zleconych o kwotę 1 307 238,96 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków zleconych o kwotę 1 307 238,96 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Zwiększa się plan dochodów własnych o kwotę 3 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 4. Zwiększa się plan wydatków własnych o kwotę 3 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 5. Dokonuje się zmian w planie wydatków pomiędzy rozdziałami i paragrafami na zadania własne, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 6. Objaśnienia do zmian w budżecie stanowi załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 7. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem 108 802 478,66 zł, w tym: bieżące – 76 167 468,89 zł, majątkowe – 32 635 009,77 zł; 

2) wydatki ogółem 120 928 432,27 zł, w tym: bieżące – 63 008 065,21 zł, majątkowe –  57 920 367,06 zł. 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Wójt 

Piotr Kłys 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 20 maja 2025 r.

Poz. 2434



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 116/25 

Wójta Gminy Łomża 

z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

Zmiana planu dochodów 

 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 178 000,00 0,00 0,00 178 000,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

801     Oświata i wychowanie 903 755,00 0,00 3 000,00 906 755,00 

  80101   Szkoły podstawowe 63 012,00 0,00 3 000,00 66 012,00 

    2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 

bieżące razem: 70 222 741,96 0,00 3 000,00 70 225 741,96 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
153 185,31 0,00 0,00 153 185,31 

majątkowe 

majątkowe razem: 32 635 009,77 0,00 0,00 32 635 009,77 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 663 995,31 0,00 0,00 1 663 995,31 

 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

010     Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 1 254 394,25 1 254 394,25 

  01095   Pozostała działalność 0,00 0,00 1 254 394,25 1 254 394,25 

    2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
0,00 0,00 1 254 394,25 1 254 394,25 

600     Transport i łączność 158 592,79 0,00 52 633,71 211 226,50 

  60003   Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe 158 592,79 0,00 52 633,71 211 226,50 

    2330 
Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 
158 592,79 0,00 52 633,71 211 226,50 

855     Rodzina 4 122 058,00 0,00 211,00 4 122 269,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 58,00 0,00 211,00 269,00 

    2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 58,00 0,00 211,00 269,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2434



zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

bieżące razem: 4 456 487,97 0,00 1 307 238,96 5 763 726,93 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 107 492 239,70 0,00 1 310 238,96 108 802 478,66 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 817 180,62 0,00 0,00 1 817 180,62 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2434



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 116/25 

Wójta Gminy Łomża 

z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

Zmiana planu wydatków 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010     Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 7 845 215,88 518 140,00 258 140,00 15 000,00 243 140,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 327 075,88 7 327 075,88 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 39 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 360,00 39 360,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 884 575,88 518 140,00 258 140,00 15 000,00 243 140,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 366 435,88 7 366 435,88 0,00 0,00 0,00 

  01043   
Infrastruktura wodociągowa 

wsi 

przed zmianą 7 330 575,88 53 500,00 53 500,00 15 000,00 38 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 277 075,88 7 277 075,88 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 39 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 360,00 39 360,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 369 935,88 53 500,00 53 500,00 15 000,00 38 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 316 435,88 7 316 435,88 0,00 0,00 0,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 706 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 706 000,00 706 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 39 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 360,00 39 360,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 745 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 745 360,00 745 360,00 0,00 0,00 0,00 

750     Administracja publiczna 

przed zmianą 17 429 406,10 10 199 170,33 9 595 202,61 7 213 976,00 2 381 226,61 0,00 603 967,72 0,00 0,00 0,00 7 230 235,77 7 230 235,77 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 861,74 -3 861,74 -3 861,74 0,00 -3 861,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 861,74 3 861,74 3 861,74 0,00 3 861,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 429 406,10 10 199 170,33 9 595 202,61 7 213 976,00 2 381 226,61 0,00 603 967,72 0,00 0,00 0,00 7 230 235,77 7 230 235,77 0,00 0,00 0,00 

  75095   Pozostała działalność 

przed zmianą 8 738 552,03 1 508 316,26 1 268 316,26 95 000,00 1 173 316,26 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 7 230 235,77 7 230 235,77 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 861,74 -3 861,74 -3 861,74 0,00 -3 861,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 861,74 3 861,74 3 861,74 0,00 3 861,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 738 552,03 1 508 316,26 1 268 316,26 95 000,00 1 173 316,26 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 7 230 235,77 7 230 235,77 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i przed zmianą 333 771,87 333 771,87 333 771,87 0,00 333 771,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2434



wyposażenia zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 311,24 3 311,24 3 311,24 0,00 3 311,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 337 083,11 337 083,11 337 083,11 0,00 337 083,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 861,74 -3 861,74 -3 861,74 0,00 -3 861,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 138,26 8 138,26 8 138,26 0,00 8 138,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 759 844,39 759 844,39 759 844,39 0,00 759 844,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 550,50 550,50 550,50 0,00 550,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 760 394,89 760 394,89 760 394,89 0,00 760 394,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 783 455,00 750 000,00 680 000,00 213 000,00 467 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 33 455,00 33 455,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 798 455,00 750 000,00 680 000,00 213 000,00 467 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 48 455,00 48 455,00 0,00 0,00 0,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 758 955,00 725 500,00 655 500,00 213 000,00 442 500,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 33 455,00 33 455,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 773 955,00 725 500,00 655 500,00 213 000,00 442 500,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 48 455,00 48 455,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 33 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 455,00 33 455,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 48 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 455,00 48 455,00 0,00 0,00 0,00 

758     Różne rozliczenia 

przed zmianą 463 101,00 463 101,00 463 101,00 0,00 463 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -80 603,00 -80 603,00 -80 603,00 0,00 -80 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 382 498,00 382 498,00 382 498,00 0,00 382 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 

przed zmianą 463 101,00 463 101,00 463 101,00 0,00 463 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -80 603,00 -80 603,00 -80 603,00 0,00 -80 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 382 498,00 382 498,00 382 498,00 0,00 382 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4810 Rezerwy 

przed zmianą 463 101,00 463 101,00 463 101,00 0,00 463 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -80 603,00 -80 603,00 -80 603,00 0,00 -80 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 382 498,00 382 498,00 382 498,00 0,00 382 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801     Oświata i wychowanie 

przed zmianą 44 644 661,32 29 283 817,00 27 768 855,00 22 809 705,00 4 959 150,00 513 640,00 1 001 322,00 0,00 0,00 0,00 15 360 844,32 15 360 844,32 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -17 864,00 -17 864,00 -17 864,00 -14 614,00 -3 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 21 614,00 21 614,00 21 614,00 14 614,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 44 648 411,32 29 287 567,00 27 772 605,00 22 809 705,00 4 962 900,00 513 640,00 1 001 322,00 0,00 0,00 0,00 15 360 844,32 15 360 844,32 0,00 0,00 0,00 

  80101   Szkoły podstawowe 

przed zmianą 34 498 553,32 19 137 709,00 18 100 453,00 16 319 514,00 1 780 939,00 360 000,00 677 256,00 0,00 0,00 0,00 15 360 844,32 15 360 844,32 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 146,00 -7 146,00 -7 146,00 -3 896,00 -3 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 21 614,00 21 614,00 21 614,00 14 614,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 34 513 021,32 19 152 177,00 18 114 921,00 16 330 232,00 1 784 689,00 360 000,00 677 256,00 0,00 0,00 0,00 15 360 844,32 15 360 844,32 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 237 112,76 237 112,76 237 112,76 0,00 237 112,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 250,00 -3 250,00 -3 250,00 0,00 -3 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 233 862,76 233 862,76 233 862,76 0,00 233 862,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4240 
Zakup środków 

dydaktycznych i książek 

przed zmianą 64 976,27 64 976,27 64 976,27 0,00 64 976,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 71 976,27 71 976,27 71 976,27 0,00 71 976,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe przed zmianą 10 994 424,00 10 994 424,00 10 994 424,00 10 994 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2434



nauczycieli zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 614,00 14 614,00 14 614,00 14 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 009 038,00 11 009 038,00 11 009 038,00 11 009 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4800 
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli 

przed zmianą 878 349,00 878 349,00 878 349,00 878 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 896,00 -3 896,00 -3 896,00 -3 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 874 453,00 874 453,00 874 453,00 874 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80103   
Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 

przed zmianą 3 071 868,00 3 071 868,00 2 913 032,00 2 747 232,00 165 800,00 37 860,00 120 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 417,00 -2 417,00 -2 417,00 -2 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 069 451,00 3 069 451,00 2 910 615,00 2 744 815,00 165 800,00 37 860,00 120 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4800 
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli 

przed zmianą 136 448,00 136 448,00 136 448,00 136 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 417,00 -2 417,00 -2 417,00 -2 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 134 031,00 134 031,00 134 031,00 134 031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80106   
Inne formy wychowania 

przedszkolnego 

przed zmianą 422 560,00 422 560,00 410 601,00 386 979,00 23 622,00 0,00 11 959,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -232,00 -232,00 -232,00 -232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 422 328,00 422 328,00 410 369,00 386 747,00 23 622,00 0,00 11 959,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4800 
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli 

przed zmianą 16 104,00 16 104,00 16 104,00 16 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -232,00 -232,00 -232,00 -232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 872,00 15 872,00 15 872,00 15 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80107   Świetlice szkolne 

przed zmianą 1 322 928,00 1 322 928,00 1 251 257,00 1 177 168,00 74 089,00 0,00 71 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 952,00 -2 952,00 -2 952,00 -2 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 319 976,00 1 319 976,00 1 248 305,00 1 174 216,00 74 089,00 0,00 71 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4800 
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli 

przed zmianą 59 027,00 59 027,00 59 027,00 59 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 952,00 -2 952,00 -2 952,00 -2 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 56 075,00 56 075,00 56 075,00 56 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80149   

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych 

formach wychowania 

przedszkolnego 

przed zmianą 220 787,00 220 787,00 209 257,00 196 195,00 13 062,00 0,00 11 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -870,00 -870,00 -870,00 -870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 219 917,00 219 917,00 208 387,00 195 325,00 13 062,00 0,00 11 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4800 
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli 

przed zmianą 13 810,00 13 810,00 13 810,00 13 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -870,00 -870,00 -870,00 -870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 940,00 12 940,00 12 940,00 12 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80150   

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 1 926 816,00 1 926 816,00 1 719 544,00 1 607 786,00 111 758,00 115 780,00 91 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 247,00 -4 247,00 -4 247,00 -4 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 922 569,00 1 922 569,00 1 715 297,00 1 603 539,00 111 758,00 115 780,00 91 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4800 
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli 

przed zmianą 95 913,00 95 913,00 95 913,00 95 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 247,00 -4 247,00 -4 247,00 -4 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 91 666,00 91 666,00 91 666,00 91 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900     
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 5 484 353,09 5 074 936,39 5 073 936,39 315 700,00 4 758 236,39 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 409 416,70 409 416,70 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 808,00 13 808,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2434



po zmianach 5 498 161,09 5 074 936,39 5 073 936,39 315 700,00 4 758 236,39 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 423 224,70 423 224,70 0,00 0,00 0,00 

  90015   
Oświetlenie ulic, placów i 

dróg 

przed zmianą 1 064 115,71 870 000,00 870 000,00 0,00 870 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 194 115,71 194 115,71 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 808,00 13 808,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 077 923,71 870 000,00 870 000,00 0,00 870 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 207 923,71 207 923,71 0,00 0,00 0,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 194 115,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 194 115,71 194 115,71 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 808,00 13 808,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 207 923,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 207 923,71 207 923,71 0,00 0,00 0,00 

921     
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 6 491 743,46 1 684 905,60 285 905,60 0,00 285 905,60 1 399 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 806 837,86 4 806 837,86 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 685,00 11 685,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 503 428,46 1 684 905,60 285 905,60 0,00 285 905,60 1 399 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 818 522,86 4 818 522,86 0,00 0,00 0,00 

  92195   Pozostała działalność 

przed zmianą 4 028 992,48 37 654,62 37 654,62 0,00 37 654,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 991 337,86 3 991 337,86 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 685,00 11 685,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 040 677,48 37 654,62 37 654,62 0,00 37 654,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 003 022,86 4 003 022,86 0,00 0,00 0,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 2 890 337,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 890 337,86 2 890 337,86 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 685,00 11 685,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 902 022,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 902 022,86 2 902 022,86 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 114 900 920,44 57 320 406,38 51 460 437,42 32 125 406,52 19 335 030,90 2 382 640,00 2 239 178,72 193 150,24 0,00 1 045 000,00 57 580 514,06 57 580 514,06 2 137 398,17 0,00 0,00 

zmniejszenie -102 328,74 -102 328,74 -102 328,74 -14 614,00 -87 714,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 105 328,74 25 475,74 25 475,74 14 614,00 10 861,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 853,00 79 853,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 114 903 920,44 57 243 553,38 51 383 584,42 32 125 406,52 19 258 177,90 2 382 640,00 2 239 178,72 193 150,24 0,00 1 045 000,00 57 660 367,06 57 660 367,06 2 137 398,17 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010     Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 254 394,25 1 254 394,25 1 254 394,25 15 598,70 1 238 795,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 254 394,25 1 254 394,25 1 254 394,25 15 598,70 1 238 795,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  01095   Pozostała działalność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 254 394,25 1 254 394,25 1 254 394,25 15 598,70 1 238 795,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 254 394,25 1 254 394,25 1 254 394,25 15 598,70 1 238 795,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 500,00 10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 500,00 10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 773,45 1 773,45 1 773,45 1 773,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 773,45 1 773,45 1 773,45 1 773,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 2434



oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 257,25 257,25 257,25 257,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 257,25 257,25 257,25 257,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 828,00 2 828,00 2 828,00 2 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 828,00 2 828,00 2 828,00 2 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 463,27 7 463,27 7 463,27 0,00 7 463,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 463,27 7 463,27 7 463,27 0,00 7 463,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 534,00 1 534,00 1 534,00 0,00 1 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 534,00 1 534,00 1 534,00 0,00 1 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 229 798,28 1 229 798,28 1 229 798,28 0,00 1 229 798,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 229 798,28 1 229 798,28 1 229 798,28 0,00 1 229 798,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 240,00 240,00 240,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 240,00 240,00 240,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600     Transport i łączność 

przed zmianą 158 592,79 158 592,79 158 592,79 0,00 158 592,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 52 633,71 52 633,71 52 633,71 0,00 52 633,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 211 226,50 211 226,50 211 226,50 0,00 211 226,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  60003   
Krajowe pasażerskie 

przewozy autobusowe 

przed zmianą 158 592,79 158 592,79 158 592,79 0,00 158 592,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 52 633,71 52 633,71 52 633,71 0,00 52 633,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 211 226,50 211 226,50 211 226,50 0,00 211 226,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 158 592,79 158 592,79 158 592,79 0,00 158 592,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 52 633,71 52 633,71 52 633,71 0,00 52 633,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 211 226,50 211 226,50 211 226,50 0,00 211 226,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855     Rodzina 

przed zmianą 4 122 058,00 4 122 058,00 599 611,00 515 553,00 84 058,00 0,00 3 522 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 211,00 211,00 211,00 0,00 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 122 269,00 4 122 269,00 599 822,00 515 553,00 84 269,00 0,00 3 522 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 

przed zmianą 58,00 58,00 58,00 0,00 58,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 211,00 211,00 211,00 0,00 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 269,00 269,00 269,00 0,00 269,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 58,00 58,00 58,00 0,00 58,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 211,00 211,00 211,00 0,00 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 269,00 269,00 269,00 0,00 269,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 4 457 272,87 4 457 272,87 934 825,87 679 895,03 254 930,84 0,00 3 522 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 307 238,96 1 307 238,96 1 307 238,96 15 598,70 1 291 640,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 764 511,83 5 764 511,83 2 242 064,83 695 493,73 1 546 571,10 0,00 3 522 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 2434



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 116/25 

Wójta Gminy Łomża 

z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

Objaśnienia do zmian w budżecie 

Objaśnienia do § 1. 

Zwiększenie planu dochodów na zadania zlecone – 1 307 238,96 zł, w tym:  

Dział 010 rozdział 01095 § 2010 – 1 254 394,25 zł 

/dotacja celowa na zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju dla producentów rolnych/ 

Dział 600 rozdział 60003 § 2330 – 52 633,71 zł 

/środki z tytułu rekompensaty utraconych przychodów w związku z organizacją transportu publicznego/ 

Dział 855 rozdział 85503 § 2010 – 211,00 zł 

/dotacja na realizację zadań związanych z przyznaniem Kart Dużej Rodziny/ 

Objaśnienia do § 2. 

Zwiększenie planu wydatków na zadania zlecone –  1 307 238,96 zł, w tym:  

Dział 010 rozdział 01095 § 4010 – 10 500,00 zł 

Dział 010 rozdział 01095 § 4110 – 1 773,45 zł 

Dział 010 rozdział 01095 § 4120 – 257,25 zł 

Dział 010 rozdział 01095 § 4170 – 2 828,00 zł 

Dział 010 rozdział 01095 § 4210 – 7 463,27 zł 

Dział 010 rozdział 01095 § 4300 – 1 534,00 zł 

Dział 010 rozdział 01095 § 4430 – 1 229 798,28 zł 

Dział 010 rozdział 01095 § 4710 – 240,00 zł 

/wydatki związane z obsługą zwrotu podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju dla producentów rolnych/ 

Dział 600 rozdział 60003 § 4300 – 52 633,71 zł 

/wydatki z tytułu rekompensaty utraconych przychodów w związku z organizacją transportu publicznego/ 

Dział 855 rozdział 85503 § 4210 – 211,00 zł 

/wydatki na zakup materiałów  i wyposażenia – KDR/ 

Objaśnienia do § 3. 

Zwiększenie planu dochodów na zadania własne – 3 000,00 zł, w tym:  

Dział 801 rozdział 80101 § 2030 – 3 000,00 zł 

/dotacja  celowa w ramach Priorytetu 3 ,,Narodowego Programu Rozwoju Czytelnictwa 2.0. na lata  

2021-2025” dla  SP w Pniewie/ 

Objaśnienia do § 4. 

Zwiększenie planu wydatków na zadania własne –  3 000,00 zł, w tym:  

Dział 801 rozdział 80101 § 4210 – 600,00 zł 

Dział 801 rozdział 80101 § 4240 – 2 400,00 zł 

/wydatki w ramach Priorytetu 3 ,,Narodowego Programu Rozwoju Czytelnictwa 2.0. na lata 2021-2025”   

SP w Pniewie/ 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 2434



Objaśnienia do § 5. 

Dokonuje się zmian w planie wydatków pomiędzy rozdziałami, paragrafami na zadania własne, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia: 

1. Zmniejszenia – 103 198,74 zł: 

Dział 750 rozdział 75095 § 4210 – 120,00 zł 

/zmiana klasyfikacji, zakup tablicy ogłoszeniowej w ramach funduszu sołeckiego wsi Stare Modzele/ 

Dział 750 rozdział 75095 § 4270 – 3 861,74 zł 

/zmiana klasyfikacji – remont i doposażenie pomieszczenia użytkowanego przez mieszkańców – fundusz 

sołecki wsi Konarzyce/ 

Dział 758 rozdział 75818 § 4810 – 80 603,00 zł 

/rezerwa ogólna/ 

Dział 801 rozdział 80101 § 4210 – 4 000,00 zł 

/zakup materiałów i wyposażenia / 

Dział 801 rozdział 80101 § 4800 – 3 896,00 zł 

/dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli/ 

Dział 801 rozdział 80103 § 4800 – 2 417,00 zł 

/dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli/ 

Dział 801 rozdział 80106 § 4800 – 232,00 zł 

/dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli/ 

Dział 801 rozdział 80107 § 4800 – 2 952,00 zł 

/dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli/ 

Dział 801 rozdział 80149 § 4800 – 870,00 zł 

/dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli/ 

Dział 801 rozdział 80150 § 4800 – 4 247,00 zł 

/dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli/ 

2. Zwiększenia – 103 198,74 zł: 

Dział 010 rozdział 01043 § 6050 – 39 360,00 zł 

/rezerwa ogólna, kontynuacja zadania: Siemień Nadrzeczny - Pniewo dokumentacja projektowa  

na przebudowę sieci wodociągowej w drodze powiatowej/ 

Dział 750 rozdział 75095 § 4210 – 3 431,24 zł 

Dział 750 rozdział 75095 § 4300 – 430,50 zł 

/zmiana klasyfikacji – remont i doposażenie pomieszczenia użytkowanego przez mieszkańców – fundusz 

sołecki wsi Konarzyce/ 

Dział 750 rozdział 75095 § 4300 – 120,00 zł 

/zmiana klasyfikacji, zakup tablicy ogłoszeniowej w ramach funduszu sołeckiego wsi Stare Modzele/ 

Dział 754 rozdział 75412 § 6050 – 15 000,00 zł 

/rezerwa ogólna, kontynuacja zadania przebudowa remizy w miejscowości Gać/ 

Dział 801 rozdział 80101 § 4210 – 150,00 zł 

/rezerwa ogólna, wydatki w ramach Priorytetu 3 ,,Narodowego Programu Rozwoju Czytelnictwa 2.0. na lata 

2021-2025”  SP w Pniewie/ 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 2434



Dział 801 rozdział 80101 § 4240 – 4 600,00 zł 

/zakup środków dydaktycznych i książek – 4000,00 zł; /wydatki w ramach Priorytetu 3 ,,Narodowego 

Programu Rozwoju Czytelnictwa 2.0. na lata 2021-2025”  SP w Pniewie – 600,00 zł z rezerwy ogólnej/ 

Dział 801 rozdział 80101 § 4790 – 14 614,00 zł 

/wynagrodzenie osobowe nauczycieli/ 

Dział 900 rozdział 90015 § 6050 – 13 808,00 zł 

/rezerwa ogólna, kontynuacja zadania: budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Chojny Młode  

(w kierunku wsi Naruszczki)/ 

Dział 921 rozdział 92195 § 6050 – 11 685,00 zł 

/rezerwa ogólna, kontynuacja zadania: adaptacja pomieszczeń biblioteki w Starych Kupiskach na potrzeby 

edukacji przedszkolnej/ 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 2434


		2025-05-20T12:20:58+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




